



קהילת נועם יקרה,

השנה, כבשנים עברו, נקיים את מחנה הקיץ כמיטב המסורת הנועמיסטית, עם זאת כמו בשנה שעברה, לנוכח המצב הבטחוני המתוח, בחרנו לקיים את מחנה הקיץ במרכז שדה קק"ל יתיר, בידיעה שזהו מקום בו נוכל להבטיח את ההיתכנות הגבוהה ביותר והבטחה למימושו. אנו מאמינים שמיקום זה יוכל לספק לקהילת המחנה ולכם ההורים, תחושת ביטחון ומוגנות רבה.

הצלחת מחנה הקיץ אשתקד ביתיר, הותירה בנו רושם מצויין. באתר היפיה שוכנו חניכי וחניכות נוע"ם ברווחה ובנוחות, התנאים הפיזיים הטובים שקיימים במתקן מוסדר כמו זה, הפכו את השהות בו לנעימה וחיונית מאוד. חברת ההצללות ששכרנו פרסה סככות ענק שהגנו מקרני השמש בשעות החמות, ואחה"צ נהננו מבריזה שקיימת רק במקומות גבוהים שכאלה... אין ספק שכלל התנאים הנהדרים הללו תרמו אף הם לבחירת אתר זה.

מרכז שדה קק"ל - יער יתיר, יספק לנו שירותים ותשתיות, לצד חווית לינה ושהות בטבע כפי שאנו מכירים ומכירות. במקום שירותי אבטחה קיימים, היקפיים וחדשניים: מצלמות אבטחה, פטרול שומרים לאורך הגדר, גדר ותאורה היקפיות בעלות התראת חיישני נגיעה וכמובן אבטחה בכניסה למקום בכל שעות היממה. אנו סמוכות ובטוחות כי הדבר יתרום לתחושת הביטחון, שלכם ההורים ושל כלל משתתפי מחנה. לצד שירותי האבטחה, המקום יספק תשתיות שיאפשרו השנה גם תנאים נוחים לבאי ובאות המחנה, דוגמת שירותים ומקלחות מובנים.

אנו שמחות על היכולת להמשיך ולקיים את המחנה גם בשנה המורכבת הזאת כבכל שנה ולאפשר לחניכי וחניכות נוע"ם לחוות את חווית המחנה האהובה והמוכרת, עד כמה שניתן.

אנו מתרגשות מאוד לבשר על פתיחת ההרשמה למחנה הקיץ תשפ"ה. אנו מלאות ציפייה ליום בו ילדיכם יגיעו למחנה והקסם שקורה בו יחל לפעול: השהות בטבע, החוויה החברתית והקבוצתית המעצימה, אירועי השיא המרגשים ותחושת הקהילה. אנו שמחות ומודות על ההזדמנות לספק, השנה יותר מתמיד, מרחב מוגן ובטוח, קהילתי ומשמה.

מסמך זה נועד לספק לכם מידע חיוני אודות מחנה הקיץ, באופן מסודר וברור, וזאת מתוך תפיסת השותפות והרצון לחבר ולשתף אתכם בחווית הקיץ של ילדיכם. בנוסף למסמך זה, תוכלו לעיין **בחוברת המידע להורים לקראת המחנה**, המפרטת את כל המידע הנדרש עד לפרטים הקטנים ביותר.

רקע

מחנה רמה נוע"ם הוא מחנה קיץ המתקיים מזה עשרות שנים. גם השנה, אמנם נאלצנו "לעבור דירה", אך ברמה החינוכית המחנה יהיה דומה ככל הניתן לקודמיו. גם השנה, המחנה יעסוק בערכי התנועה, בדגש על ערך הפלורליזם וקיום חיי קהילה יהודית יוצרת. במהלך המחנה נשים דגש על פיתוח מיומנויות חברתיות, יצירת מרחב בטוח ונעים ומתן ליווי אישי. תכנון המחנה, הן הלוגיסטי והן החינוכי נעשה מתוך הבנה עמוקה כי לכל חניך וחניכה צרכים שונים, ונעשים מרב המאמצים לגרום לכל אחד ואחת להרגיש בסביבה בטוחה וביתית



אז איך יראה המחנה פיזית?

- **צוות המחנה:** צוות המחנה מורכב מצוות הנהלת מחנה אשר כולל מנהלת מחנה, שתי מנהלות לוגיסטיות ושתי מנהלות חינוכיות. כמו כן, כבכל שנה לצוות הנהלת המחנה תצטרף יועצת אשר תעניק סיוע רגשי על פי הצורך, ותכשיר את הצוותים בנושאים הרלוונטיים. לצידנו עומד צוות רכזים ורכזות מופלא אשר מקבל הכשרות, כלים וליווי מקצועי לפני ובמהלך המחנה. כל רכזות עובד בשיתוף עם השינשנים הנהדרים שלנו, ויחדיו, הם מובילים צוות צעיר של תיכוניםטים. ות אשר בונה יחד תוכן איכותי ומדריך בפועל את ילדיכם. בנוסף לצוות החינוכי, המחנה פועל בזכות צוות לוגיסטי רחב ומקצועי. צוות זה כולל שני טבחים, תברואן, אחראי ציוד ותשתיות, מנהל משרד, נהג, אחראי בטיחות, קב"ט, ועוד. צוות זה עובר הכשרות ייעודיות של משרד החינוך, בנוסף להכנה מקצועית במסגרת התנועה. מבחינתנו, גם מי שמגיע למחנה כדי למלא תפקיד לוגיסטי הוא איש חינוך, ואנחנו מכשירים ובוחרים את העובדות והעובדים בהתאם. ממש כמו החניכים והחניכות, מרבית העובדים הם בוגרי התנועה והמחנה בעצמם, ובאים לעבוד בו מתוך אהבה עמוקה וחיבור אישי למחנה.
- **התוכנית החינוכית במחנה:** במהלך המחנה החניכות והחניכים יעברו תוכנית חינוכית עשירה ומפתחת. כל שכבה תעסוק בנושא אחר אשר יהיה אקטואלי ורלוונטי לתוכנית החינוכית השנתית בנוע"ם ולגיל השכבה. את התוכנית החינוכית בונות ובנים המדריכים הצעירים בליווי ומישוב של הצוות הבוגר והמקצועי שלנו. בנוסף לפעולות תוכן, החניכות והחניכים יהנו ממגוון חוגים, פעילויות חיבור לטבע, טקסים מגוונים ויום בריכה. לפירוט של התוכנית החינוכית ניתן לעיין בחוברת המידע המצורפת.

אישורים

המחנה עומד בדרישות ובתקנים המחמירים של משרד החינוך, משרד הבריאות, הכבאות והמשטרה ומקבל את כל האישורים הנדרשים טרם הגעת הילדים והילדות ליער.

מדיניות ביטולים

מידה וקיום המחנה לא יתאפשר עקב נסיבות ביטחוניות ולפי הנחיות פיקוד העורף, יתקבל החזר כספי מלא לנרשמים. במקרה של ביטול השתתפות במחנה, מכל סיבה,

עד לתאריך 10/6/2024 יתקבל החזר כספי מלא. לאחר מכן, עד לתאריך 25/6/2025 יוחזרו 50% מדמי ההשתתפות. לאחר תאריך זה ועד קיום המחנה לא יתבצע החזר כספי. בכל מקרה של ביטול השתתפות עקב נסיבות רפואיות, יתקבל החזר מלא בכפוף לאישור רופא.



בהתרגשות רבה לקראת הקיץ ולקראת מפגש השיא של קהילת נוע"ם, ובביטחון כי גם הקיץ, יספק המחנה לחניכים ולחניכות חוויה בלתי נשכחת, של חברים וחוויות לחיים.

הינכם מוזמנים לזום הורים לקראת מחנה הקיץ תשפ"ה, בתאריך ה-20.5, בשעה 20:00!

* אישור הורים

ההרשמה והתשלום באתר מהווה אישור השתתפות בטיול ובסמינר, כמו כן לפי הוראתו של משרד החינוך אנו מתבקשים להעביר אליהם את פרטי החניכים: שם, ת.ז., שם ההורים ומספרי ת.ז שלהם ונתונים אלו שמורים במערכת משרד החינוך. בתשלום למחנה הנ"ל הנכם מאשרים כי פרט זה ידוע לכם (אם אינכם מסכימים לכך, נא ידעו אותנו ונסיר את פרטי ילדכם מרשימה זו)

אנו זמינות לכל שאלה או הצעה,

הנהלת מחנה הקיץ תשפ"ה

summercamp@noamist.org